
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.04.2017                                          с. Тюхтет                                       № 130-п 

 

О признании утративших силу некоторых 

постановлений администрации Тюхтетского района 

 

 

Руководствуясь статьями 6, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского района: 

от 18.10.2010 № 299-п «О создании районной межведомственной 

комиссии по проведению анализа результатов мониторинга ценовой 

ситуации на продовольственном рынке и подготовки предложений по 

применению мер государственного регулирования»; 

от 29.04.2013 № 137-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 18.10.2010 № 299-п «О создании 

районной межведомственной комиссии по проведению анализа результатов 

мониторинга ценовой ситуации на продовольственном рынке и подготовки 

предложений по применению мер государственного регулирования»». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации района                                                    В.А. Напрюшкин 

 

 


